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Wszyscy uczestnicy postepowania

e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytan do tresci specyfikacji w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisow ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z pézn. zm.) na ,,Sukcesywne dostawy
artykutéw jednorazowego uzytku (medycznych i niemedycznych) oraz drobnego sprzetu
medycznego dla Zespotu Opieki Zdrowotnej w Bolestawcu”. Znak sprawy 40/PN/2022.

Zamawiajgcy zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania do tresci
specyfikacji warunkéw zamdéwienia. Dziatajgc zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z p6zn. zm.), Zamawiajacy przekazuje ponizej

tres¢ wniesionych pytan oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 64, 65
Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane rurki bez w najmniejszych pediatrycznych rozmiarach, powinny
ze wzgledu na bezpieczenstwo ich uzytkowania, posiada¢ skalowane co min. 0,5cm, co umozliwiajg
bardzo doktadng identyfikacje potozenia rurki przez caty okres zaintubowania najmtodszych pacjentow,

przy spetnieniu wszelkich pozostatych wymogéw SWZ.

OdpowiedZz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga, aby oferowane rurki w najmniejszych pediatrycznych

rozmiarach, posiadaty skalowanie co min. 0,5 cm, co umozliwi bardzo doktadng identyfikacje potozenia
rurki przez caty okres zaintubowania najmtodszych pacjentéw, przy spetnieniu wszelkich pozostatych

wymogow SWZ.

2) Dotyczy Zadanianr 1, poz. 66-87
Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane rurki intubacyjne z mankietem, powinny byé wykonane z
medycznego, silikonowanego PCV, zmniejszajgcego atraumatycznosé wykonania procedury intubacji w

warunkach klinicznych, przy spetnieniu wszelkich pozostatych wymogow SWZ.

www.szpitalboleslawiec.pl stronalz7



Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza ale nie_wymaga, aby oferowane rurki intubacyjne z mankietem, byty

wykonane z medycznego, silikonowanego PCV, zmniejszajgcego atraumatyczno$¢ wykonania

procedury intubacji w warunkach klinicznych, przy spetnieniu wszelkich pozostatych wymogéw SWZ.

3) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 81-87
Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane rurki intubacyjne zbrojone, powinny posiada¢ wewnatrz
prowadnice, utatwiajgca przeprowadzenie procedury intubacji w warunkach klinicznych, przy spetnieniu

wszelkich pozostatych wymogdéw SWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza ale nie_wymaga, aby oferowane rurki intubacyjne zbrojone, posiadaty

wewnatrz prowadnice, utatwiajgcg przeprowadzenie procedury intubacji w warunkach klinicznych, przy

spetnieniu wszelkich pozostatych wymogow SWZ.

4) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 81-87

Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane rurki intubacyjne zbrojone, powinny posiada¢ ostatni czytnik
gtebokosci w postaci jednego szerokiego czarnego oringu, ufatwiajgcego kontrole nad pofozeniem rurki
w stosunku do laryngoskopu, a tym samym przeprowadzenie procedury intubacji w warunkach
klinicznych, przy spetnieniu wszelkich pozostatych wymogow SWZ.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga, aby oferowane rurki intubacyjne zbrojone, posiadaty ostatni
czytnik gtebokosci w postaci jednego szerokiego czarnego oringu, utatwiajgcego kontrole nad
potozeniem rurki w stosunku do laryngoskopu, a tym samym przeprowadzenie procedury intubacji w

warunkach klinicznych, przy spetnieniu wszelkich pozostatych wymogoéw SWZ.

5) Dotyczy Zadanianr 1, poz. 88
Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na sondy Sengstakena, wykonane z medycznej odmiany
PCV, z lateksowymi balonami (zotgdkowym i przetykowym), spetniajace wszelkie pozostate wymogi
SWz.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert na sondy Sengstakena, wykonane z medycznej odmiany
PCV, z lateksowymi balonami (zotgdkowym i przetykowym), spetniajgce wszelkie pozostate wymogi
SWZ.

6) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 1-4
Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane sondy Sengstakena, powinny posiada¢ dlugo$¢ min. 105cm, co

zapewnia ich prawidtowe uzytkowanie, bez wzgledu na warunki kliniczne pacjenta (wzrost).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wymaga, aby oferowane sondy Sengstakena posiadaty dtugos¢ min. 105 cm.
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7) Dotyczy Zadanianr 2, poz. 17
Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane przyrzady do pobierania ptynéw z butelek typu Mini Spike
powinny posiada¢ zastawke zamykajacg automatycznie droge wycieku ptynu po odtgczeniu strzykawki,
co minimalizuje ryzyko wystgpien powiktah septycznych, zwigzanych z obstugg przyrzgdéw do
wielokrotnego pobierania i aspiracji roztworéw, ale takze zabezpiecza personel przed niezamierzonym

kontaktem z toksycznymi lub alergicznymi dla skoéry substancjami lub ich aerozolami?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga, aby oferowane przyrzady do pobierania ptynéw z butelek typu Mini Spike
posiadaty zastawke zamykajgcg automatycznie droge wycieku ptynu po odtgczeniu strzykawki, co
minimalizuje ryzyko wystgpien powiktan septycznych, zwigzanych z obstugg przyrzagdéw do
wielokrotnego pobierania i aspiracji roztworéw, ale takze zabezpiecza personel przed niezamierzonym

kontaktem z toksycznymi lub alergicznymi dla skoéry substancjami lub ich aerozolami.

8) Dotyczy Zadanianr 2, poz. 17

Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane przyrzady do pobierania ptyndw z butelek typu Mini Spike, jako
wyroby uzytkowane do procedur wielokrotnych i/lub wieloetapowych w dtuzszym okresie czasu, w
warunkach klinicznych (juz po wypakowaniu z opakowania jednostkowego i uzyciu), powinny posiada¢
na samym wyrobie minimum logo lub nazwe producenta lub inny wskaznik identyfikujgcy jego
pochodzenie.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy potwierdza, ze oferowane przyrzady do pobierania ptynéw z butelek typu Mini Spike,
jako wyroby uzytkowane do procedur wielokrotnych i/lub wieloetapowych w dtuzszym okresie czasu, w
warunkach klinicznych (juz po wypakowaniu z opakowania jednostkowego i uzyciu), powinny posiadaé
na samym wyrobie minimum logo lub nazwe producenta lub inny wskaznik identyfikujacy jego

pochodzenie.

9) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 22-25
Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na strzykawki dwuczesciowe z kontrastujgcym ttokiem w
kolorze zielonym lub biatym, analogicznie do opisanych w poz. 26-27 strzykawek trzyczesciowych,

spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert na strzykawki dwuczesciowe z kontrastujgcym ttokiem w
kolorze zielonym lub biatym, analogicznie do opisanych w poz. 26-27 strzykawek trzyczesciowych,

spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.

10) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 5-9
Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na kaniule dozylne, wykonane z PTFE t]j materiatu
nalezgcego do tej samej grupy fluoropolimeréw (w tym teflonéw) co opisany w SWZ - FEP, tyle, ze
bardziej oczyszczonego, a tym samym bardziej przyjaznego pacjentowi w jego klinicznym

wykorzystaniu, spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.
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Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert na kaniule dozylne, wykonane z PTFE tj. materiatu
nalezgcego do tej samej grupy fluoropolimeréw (w tym teflonéw) co opisany w SWZ - FEP, tyle, ze
bardzie] oczyszczonego, a tym samym bardziej przyjaznego pacjentowi w jego Kklinicznym

wykorzystaniu, spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.

11) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 5-9
Prosimy o dopuszczenie do skfadania ofert na kaniule dozylne, bez zawartosci ftalanéw i lateksu,
oznaczone w tym zakresie zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa, w tym w szczegdlnosci
zgodnie z PN-EN ISO 15223-1:2022-01 ,Wyroby medyczne - Symbole do stosowania wraz z
informacjami dostarczanymi przez producenta - Czes¢ 1: Wymagania ogolne”, ktére wymagajg
oznaczenia zawartosci wskazanych w SWZ substancji w produkcie, w wypadku, gdy wyréb medyczny
je zawiera, spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.
Istotg zapisu zamieszczonego w SWZ, o braku zawartosci ftalanéw oraz lateksu w oferowanych
kaniulach, byt z pewnoscia sam fakt ich braku, a nie posiadania na opakowaniu zapisu to
potwierdzajgcego, co mogtoby budzi¢ podejrzenie niezamierzonego ograniczenia zasad uczciwej
konkurencji, stad wnioskujemy jak powyzej.
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert na kaniule dozylne opisane powyzej. 201

12) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 5-9
Prosimy o dopuszczenie do skifadania ofert na kaniule dozylne, bez zawartosci ftalanéw i lateksu,

oznaczone w tym zakresie na opakowaniu zbiorczym, spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza skiadanie ofert na kaniule dozylne, bez zawartosci ftalanéw i lateksu,

oznaczone w tym zakresie na opakowaniu zbiorczym, spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ..

13) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 6
Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na kaniule dozylne o przeptywie min. 90ml/min, t.j.
przeptywie zgodnym i dopuszczonym poprzez zapisy pkt. 4.4.5 oraz zatgcznika B, obowigzujgcej normy

dotyczacej kaniul dozylnych t.j. PN-EN 10555-5:2013-11, spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza skfadania ofert na kaniule dozylne o przeptywie min. 90ml/min.

14) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 8
Prosimy o wprowadzenie, analogicznego do zapisdéw odnoszgcych sie do kaniul dozylnych wykonanych
z FEP z poz. 5-7 i 9, okreslenia ,minimum” w odniesieniu do wymaganego przeptywu oraz tym samym
dopuszczenie do sktadania ofert na kaniule dozylne o przeptywie min. 180ml/min, spetniajgce wszelkie

pozostate wymogi SWZ.
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Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert na kaniule dozylne o przeptywie min. 180 ml/min, spetniajgce

wszelkie pozostate wymogi SWZ.

15) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 8
Prosimy o dopuszczenie do skfadania ofert na kaniule dozylne o przeptywie min. 200ml/min, t.j.
przeptywie zgodnym i dopuszczonym poprzez zapisy pkt. 4.4.5 oraz zatgcznika B, obowigzujgcej normy

dotyczacej kaniul dozylnych t.j. PN-EN 10555-5:2013-11, speiniajace wszelkie pozostate wymogi SWZ.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza skifadanie ofert na kaniule dozylne o przeptywie min. 200ml/min, t,j.
przeptywie zgodnym i dopuszczonym poprzez zapisy pkt. 4.4.5 oraz zatgcznika B, obowigzujgcej normy
dotyczacej kaniul dozylnych t.j. PN-EN 10555-5:2013-11, spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.

16) Dotyczy Zadanianr 3, poz. 9
Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na kaniule dozylne o przeptywie min. 56ml/min, t,j.
przeptywie zgodnym i dopuszczonym poprzez zapisy pkt. 4.4.5 oraz zatgcznika B, obowigzujgcej normy

dotyczgcej kaniul dozylnych t.j. PN-EN 10555-5:2013-11, spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert na kaniule dozylne o przeptywie min. 56 mil/min.

17) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 10-11
W zwigzku z zaprzestaniem produkciji od wrzesnia 2022 przez firme Becton-Dickinson, kaniul o nazwie
handlowej BD Neoflon spetniajgcych wszelkie opisy SWZ w przedmiotowych pozycjach, prosimy o
dopuszczenie do sktadania ofert, na rownowazne kaniule tego samego producenta, o nazwie handlowej
BD Neoflon Pro, wykonane z termoplastycznego poliuretanu, o przeptywie dla rozmiaru 24G - 19ml/min

i dla rozmiaru 26G - 14ml/min., spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert, na rownowazne kaniule tego samego producenta, o nazwie
handlowej BD Neoflon Pro, wykonane z termoplastycznego poliuretanu, o przeptywie dla rozmiaru 24G

- 19ml/min i dla rozmiaru 26G - 14ml/min., spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.

18) Dotyczy Zadanianr 7, poz. 1-6

Prosimy o potwierdzenie, iz wszystkie oferowane wyroby, powinny pochodzi¢ od jednego producenta.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wymaga, aby wszystkie oferowane wyroby pochodzity od jednego producenta.
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19) Dotyczy Zadania nr 26, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie do skfadania ofert na rownowazne, sterylne zestawy do czynnego i biernego
drenazu klatki piersiowej, dwukomorowe, z komorg zbiorczg i komorg zastawki wodnej, jednorazowego
uzytku, do stosowania przy wykorzystaniu sity grawitacji lub kontrolowanego ssania, komora zbiorcza o
pojemnosci 2600 ml, z mozliwoscig napetniania sekwencyjnego, skala z podziatkg pediatryczng,
uszczelniona komora wodna, oddzielona od zdrenowanego ptynu, z miekkim, drenem tgczacym,
wykonanym z medycznego PCV z mechanizmem zapobiegajacym zatamaniu i skrecaniu sie drenu, ze
stabilng podstawg - renomowanego, swiatowego lidera w produkcji tego typu zestawow firmy Cardinal-
Health (Covidien).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert na réwnowazne, sterylne zestawy do czynnego i biernego

drenazu klatki piersiowej, dwukomorowe, z komorg zbiorczg i komorg zastawki wodnej, jednorazowego
uzytku, do stosowania przy wykorzystaniu sity grawitacji lub kontrolowanego ssania, komora zbiorcza o
pojemnosci 2600 ml, z mozliwoscig napetniania sekwencyjnego, skala z podziatkg pediatryczng,
uszczelniona komora wodna, oddzielona od zdrenowanego ptynu, z miekkim, drenem tgczacym,
wykonanym z medycznego PCV z mechanizmem zapobiegajgcym zatamaniu i skrecaniu sie drenu, ze
stabilng podstawg - renomowanego, $wiatowego lidera w produkciji tego typu zestawow firmy Cardinal-
Health (Covidien).

20) Dotyczy Zadania nr 26, poz. 2
Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane zestawy do czynnego i biernego drenazu klatki piersiowej, jako
wyroby stosowane przez dtuzy okres czasu, powinny posiada¢ w warunkach klinicznych /po wyjeciu z
opakowania jednostkowego i uzyciu/ mozliwo$¢ ich doktadnej identyfikacji, poprzez oznaczenie na
samym wyrobie nazwy wiasnej oraz numeru katalogowego lub serii produktu, przy zachowaniu

wszelkich pozostatych wymogéw SWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga, aby oferowane zestawy do czynnego i biernego drenazu

klatki piersiowej, jako wyroby stosowane przez dtuzy okres czasu, posiadaty w warunkach klinicznych
/po wyjeciu z opakowania jednostkowego i uzyciu/ mozliwos¢ ich doktadnej identyfikacji, poprzez
oznaczenie na samym wyrobie nazwy wtasnej oraz numeru katalogowego lub serii produktu, przy

zachowaniu wszelkich pozostatych wymogéw SWZ.

21) Dotyczy Zadania nr 41, poz. 1
Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane elektrody, to wielofunkcyjne elektrody dla dorostych, w

kompletach po 2 szt., spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza, ze oferowane elektrody to wielofunkcyjne elektrody dla dorostych, w

kompletach po 2 szt., spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.
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22) Dotyczy Zadanianr 41, poz. 1
Jezeli tak, to prosimy o potwierdzenie, iz powinny one posiadaé¢ (w odniesieniu do 1 szt.) powierzchnie
przewodzgcg (aktywng) elektrody min. 102cm?, rekomendowang przez producenta defibrylatora ze
ztagczem Quick-Combo, co zapewnienia optymalne warunki ich bezpiecznego i skutecznego
uzytkowania w przebiegu przedmiotowych procedur, wykonywanych w Szpitalu Sw. tukasza w

Bolestawcu, przy spetnieniu wszelkich pozostatych wymogéw SWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza, ze powinny one posiada¢ (w odniesieniu do 1 szt.) powierzchnie
przewodzgcg (aktywng) elektrody min. 102cm?, rekomendowang przez producenta defibrylatora ze
ztagczem Quick-Combo, co zapewnienia optymalne warunki ich bezpiecznego i skutecznego
uzytkowania w przebiegu przedmiotowych procedur, wykonywanych w Szpitalu Sw. tukasza w

Bolestawcu, przy spetnieniu wszelkich pozostatych wymogéw SWZ.

23) Dotyczy Zadanianr 41, poz. 1
Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane elektrody dla dorostych, w odniesieniu do obowigzujgcej
normy PN-EN 60601-2-4:2011/A1:2019-12 - mogg byé stosowane bezpiecznie az do 50 defibrylacji
przy energii 360J, co zapewnia bardzo szerokie mozliwosci ich bezpiecznego wykorzystania w
warunkach klinicznych i obniza jednocze$nie koszty zwigzane z wielokrotng defibrylacjg w Szpitalu Sw.

tukasza w Bolestawcu, przy spetnieniu wszelkich pozostatych wymogéw SWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy potwierdza, ze oferowane elektrody dla dorostych, w odniesieniu do obowigzujgcej

normy PN-EN 60601-2-4:2011/A1:2019-12 - mogg by¢ stosowane bezpiecznie az do 50 defibrylacji
przy energii 360J, co zapewnia bardzo szerokie mozliwosci ich bezpiecznego wykorzystania w
warunkach klinicznych i obniza jednocze$nie koszty zwigzane z wielokrotng defibrylacjg w Szpitalu Sw.

tukasza w Bolestawcu, przy spetnieniu wszelkich pozostatych wymogéw SWZ.

24) Dotyczy Zadania nr 56, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na réwnowazne, pasy do KTG, jednorazowego uzytku, w

rozmiarze 6 x 122cm, spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajagcy nie dopuszcza sktadania ofert na rownowazne pasy do KTG, jednorazowego uzytku, w

rozmiarze 6 x 122cm, spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.
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